ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

  Số:    78    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                     Hà Vinh, ngày  26  tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản lý xây dựng Công trình:

 Sân vận động xã Hà Vinh, huyện Hà Trung. Hạng mục: Sân khấu, vỉa hè,

đường bê tông, sân thể thao, hệ thống thoát nước

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chinh

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản

lý chất lượng công trình xây dựng; Nghị định số 32/2015/NĐ-CP, ngày

25/3/2015 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; Nghị

định số 59/2015/NĐ-CP, ngày 18/6/2015 của Chính phủ về Quản lý dự án đầu

tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND, ngày 22/9/2021 của HĐND xã Hà

Vinh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình phù trợ sân vận

động xã Hà Vinh, huyện Hà Trung. Hạng mục: Sân khấu, vỉa hè, đường bê tông,

sân thể thao, hệ thống thoát nước;

  Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý xây dựng công trình Sân vận động xã Hà

Vinh, huyện Hà Trung. Hạng mục: Sân khấu, vỉa hè, đường bê tông, sân thể

thao, hệ thống thoát nước gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông Mai Hồng Cường Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông Phạm Khắc Phương  PCT. UBND xã Phó ban

3 Ông Bùi Văn Hoằng PVT. UBND xã Phó ban

4 Ông Phạm Trắc Cường UV.UBND, Trưởng CA Ban viên

5 Ông Ngô Văn Cầu UV.UBND, CHT.BCHQS Ban viên

6 Ông Ngô Văn Mạnh Công chức Văn phòng-TK Ban viên

7 Ông  Nguyễn Văn Hòa Công chức Tư pháp - HT Ban viên

8 Ông  Trương Văn Phong Công chức Tài chính-KT Ban viên

9 Bà: Lê Thị Thu Công chức Tài chính-KT Ban viên

10 Ông Vũ Xuân Hồng Công chức Địa chính- XD Ban viên

11 Bà  Hoàng Thị Lụa Công chức Địa chính- XD Ban viên

Mời tham gia BQL: Bà Nguyễn Thị Hoa- Chủ tịch MTTQ

Điều 2. Ban quản lý có trách nhiệm tham mưu cho UBND xã, giám sát chất

lượng công trình đúng dự toán, thiết kế, đảm bảo kỹ - mỹ thuật khi thi công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng-Thống kê xã, các ban ngành có liên quan và các Ông

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy (B/cáo);

- TT. HĐND xã;

- TT. UBND xã;

- Lưu: VT, TC-KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T08:00:01+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T08:22:46+0700